お 客 さ ま 各 位

日頃より当組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、８月１６日をもって一時休止しておりました真木出張所（旧

大月西支店）ＡＴＭにおきまして、隣地への移設が完了する運びとな

り１０月３日（月）より営業を再開することとなりました。

お客さまには、休止の間ご不便をおかけしましが、引き続きご利用

のほどよろしくお願い申し上げます。

真木出張所の営業時間帯は、従来と同様に以下のとおりとなります。

営   業   時   間

平 日 ８：３０～１９：００

土曜日 ８：３０～１７：００

日曜日・祝日 休止

５月連休 休止

年末・年始 ９：００～１７：００

都留信用組合 大月支店

0554-22-1333

都留信用組合からのお知らせです。

お待たせしました。

真木出張所ＡＴＭが再開します！！

営業再開日時：１０月３日（月）

８時３０分